

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างโรงพยาบาล กว้าง 5.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 75 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลที่ อยบต.กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

กองช่าง อบต.ยางหัก

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานขุดดิน-ถมดิน								
	1.1 งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	1.2 งานดินชุดพร้อมถมกลับ	9.60	ลบ.ม	-	-	148.00	1,420.80	1,420.80	
	รวม (1) เป็นเงิน							2,620.80	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc)	13.88	ลบ.ม	1,680.00	23,318.40	391.00	5,427.08	28,745.48	
	2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.40	ลบ.ม	1,560.00	624.00	398.00	159.20	783.20	
	2.3 ทรายหยาบรองพื้น	4.15	ลบ.ม	607.48	2,521.04	91.00	377.65	2,898.69	
	2.4 เหล็ก DB 16 มม. (1.578 กก./ม.)	0.315	ตัน	20,738.32	6,532.57	3,300.00	1,039.50	7,572.07	
	2.5 เหล็ก DB 12 มม. (0.888 กก./ม.)	0.201	ตัน	17,889.72	3,595.83	3,300.00	663.30	4,259.13	
	2.6 เหล็ก RB 6 มม. (0.222 กก./ม.)	0.220	ตัน	21,683.18	4,770.30	4,100.00	902.00	5,672.30	
	2.7 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35.00	กก.	32.71	1,144.85	-	-	1,144.85	
	2.8 ไม้แบบ	20.00	ลบ.พ	623.05	12,461.00	-	-	12,461.00	
	2.9 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	
	2.10 ตะปู 3"	10.00	กก.	34.11	341.10	-	-	341.10	
	รวม (2) เป็นเงิน							67,867.83	
3	งานก่ออิฐ-ฉาบปูน								
	3.1 งานก่ออิฐบล็อก	105.00	ตร.ม	97.00	10,185.00	80.00	8,400.00	18,585.00	
	3.2 งานฉาบปูนเรียบ	210.00	ตร.ม	72.00	15,120.00	82.00	17,220.00	32,340.00	
	รวม (3) เป็นเงิน							50,925.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างโรงพยาบาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
4	งานโครงสร้างหลังคา								
4.1	เมทัลชีท ลือลูซิง ขนาด 3 มม.	126.30	ตร.ม	120.00	15,156.00	70.00	8,841.00	23,997.00	
4.2	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	19.00	ท่อน	448.60	8,523.40	-	-	8,523.40	
4.3	เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม.	26.00	ท่อน	480.84	12,501.84	-	-	12,501.84	จ.เพชร พานิช
4.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"	48.00	เมตร	72.50	3,480.00	45.00	2,160.00	5,640.00	สมมติ
4.5	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6"	48.00	เมตร	60.00	2,880.00	45.00	2,160.00	5,040.00	๓
4.6	ค่าแรง	123.84	ตร.ม	-	-	12.00	1,486.08	1,486.08	
	รวม (4) เป็นเงิน							57,188.32	
5	งานสี								
5.1	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน)	105.00	ตร.ม.	33.00	3,465.00	30.00	3,150.00	6,615.00	
5.2	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	105.00	ตร.ม.	31.00	3,255.00	34.00	3,570.00	6,825.00	
5.3	ทาสีกันสนิม	75.00	ตร.ม.	42.00	3,150.00	35.00	2,625.00	5,775.00	
	รวม (5) เป็นเงิน							19,215.00	
6	งานประตู้								
6.1	ประตูบานไม้วนเหล็ก พร้อมอุปกรณ์(พร้อมติดตั้ง)	3.00	ชุด	24,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	พานิช ก.ท.ม
	รวม (6) เป็นเงิน							72,000.00	
7	งานระบบไฟฟ้า								
7.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x36 วัตต์	9.00	ชุด	650.00	5,850.00	150.00	1,350.00	7,200.00	
7.2	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	3.00	ชุด	28.04	84.12	80.00	240.00	324.12	
7.3	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	3.00	ชุด	28.04	84.12	80.00	240.00	324.12	
7.4	สายไฟขนาดต่างจากระเบียบ	1.00	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	พร้อมเดินสาย
	รวม (8) เป็นเงิน							12,848.24	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น							282,665.19	